
TEHNISKO DATU LAPA 

 
 
 
 
 
 

 

IRON TAPE 
Dzelzs lenta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Priekšrocības 

 
• Augstākās kvalitātes lenta ar īpaši augstu stiepes izturību.  
• Augstas kvalitātes lente ar izcili ilgu novecošanās un pret temperatūru izturīgu sintētiskās gumijas līmi.   
• Ļoti spēcīga saķere ar dažādām pamatnēm.  
 
Lietošana 

 
• Dzelzs lentai ir ļoti spēcīga sākotnējā pieliptspēja un ārkārtīgi augstas līmēšanas spējas pie ļoti raupjām virsmām 
(ķieģeļi, betons, akmens uc) un zemas enerģijas virsmām (polietilēns, ..).  
• Var savienošanai lielas slodzes apstākļos.  
• Lenta izmantojama profesionālajiem celtniecības un būvniecības pielietojumiem.  
 

Īpašības    Saderīga ar  

      

Sākotnējā saķere/pielipšana  • • •  Putas  • • 

Galīgā saķere  • • •  Gumija • • •  

Izmēru stabilitāte   • • •  Audums • • •  

Adhēzija uz līdzenām virsmām • • •  Stikls/ keramika • • •  

Adhēzija uz raupjām virsmām • • •  Koksne • • •  

Izturība pret novecošanos   • •  Cietās plastmasas: PVC, PC, ABS, ...  • • •  

Izturība pret laika apstākļiem  • •  Mīkstās plastmasas: PE, PP, … • • •  

Ķīmiskā noturība  •  Metāli • • •  

Izturība pret plastifikatoriem  •  Papīrs/kartons • • •  

 • • • ļoti laba • • laba • ierobežota   
 
 
 

 
UAB TEGRA STATE, Savanoriu ave. 178A, LT-03154 Vilnius,   
tel. +370 5 266 11 67, info@tegragroup.eu, www.tegrastate.eu 



 TEHNISKO DATU LAPA  
 
 
 
 
 

 

Tehniskie dati 
 

 Pārbaude Vērtība 
   

Pamatmateriāls   LDPE, armēts ar sintētiskās gumijas  
  gaisa poliestera audumu 
   

Krāsa  Melna 
   

Biezums  320 μm 
   

Atlobīšanās saķere ar SS ASTM D1000 50 N/25mm 
   

Ritošās bumbas saķeres pārbaude  PSTC-06 <3 cm 
   

Stiepes izturība Afera 5004 700 N/25 mm 
   

Pagarinājums Afera 5004 9% 
   

Temperatūras noturība  No –25 °C līdz +60 °C 
    
 

Uzglabāšanas nosacījumi 

 
Uzglabāt vēsā, sausā vietā, sargāt no saules gaismas un tiešiem siltuma avotiem.  
Uzglabāšanas temperatūra: 23 °C ± 2 °C  
Relatīvais gaisa mitrums: 50% RH ± 5%  
Ievērojot uzglabāšanas nosacījumus, produktam tiek nodrošināta 12 mēnešu garantija.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UAB TEGRA STATE, Savanoriu ave. 178A, LT-03154 Vilnius,   
tel. +370 5 266 11 67, info@tegragroup.eu, www.tegrastate.eu  


